
Hasičský záchranný sbor  
Jihomoravského kraje  

 Zubatého 1, 614 00 Brno  

____________________________________________________________________________________________________ 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – ve řejná zakázka malého rozsahu ( II.kategorie) 

Číslo zakázky  HSBM-477-02/2013 

Název zakázky PS Lidická – rekonstrukce zp ůsobu vytáp ění 

Předmět zakázky (služba, 
dodávka nebo stavební práce) stavební práce 

Datum vyhlášení zakázky 1.7. 2013 

Název zadavatele Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Jihomoravského kraje 

Sídlo zadavatele Zubatého 1, 614 00 Brno 
Jméno a p říjmení osoby 
oprávn ěné jednat jménem 
zadavatele, její telefon  
a e-mailová adresa 

plk. Ing. Jiří Pelikán, 950 630 101, jiri.pelikan@jmk.izscr.cz 

IČO zadavatele 70884099 

DIČ zadavatele není plátcem 
Jméno, p řípadně jména, 
a příjmení kontaktní osoby 
zadavatele ve v ěci zakázky, 
její telefon a e-mailová 
adresa 

Ing. arch. Jana Závodská, tel. 950 630183, 
jana.zavodska@jmk.izscr.cz 
Monika Dědičová, tel. 950 630148, 
monika.dedicova@jmk.izscr.cz 
 

Lhůta pro podávání nabídek 12. 7. 2013 do 12 hod. 

Místo pro podávání nabídek Zubatého 1, 614 00 Brno 

Popis p ředmětu zakázky 

Rekonstrukce dvou výměníkových stanic v objektu požární 
stanice na ulici Lidická a s tím souvisejících nutných úprav 
rozvodů vzniklých přechodem z parního média na 
horkovodní médium. Změna média byla vyvolána 
dodavatelem tepla v rámci přechodu města Brna z páry na 
horkou vodu. Celá rekonstrukce je koncipována jako 
dočasná, tak že je zamýšlena v budoucnu kompletní 
rekonstrukce celé hlavní budovy a její částečná přestavba, 
proto je celý stávající rozvod ponechán beze změny, 
pouze v případech, kde to bude nevyhnutelné, budou 
provedeny patřičné úpravy. Požaduje se zpracování 
položkového rozpo čtu dle výkazu vým ěr a projektové 
dokumentace . Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou 
zakázku malého rozsahu zrušit. 



2 
 

Prohlídka místa stavby 

Prohlídka místa stavby a předání informací proběhne 
nejpozději 10.7.2013  do15 hodin , konkrétní datum a čas 
je nutné telefonicky dohodnout s panem Liborem 
Macháčkem, tel.: 950 630 142, mobil: 777 493 399, e-mail: 
libor.machacek@firebrno.cz 
Z důvodů technologické náro čnosti a zejména 
z důvodu transparentnosti a rovného p řístupu 
k poskytování dat a informací je ú čast uchaze čů na 
prohlídce povinná.  
Zadavatel si vyhrazuje právo nep řijetí a vrácení 
nabídky od uchaze če, který se prohlídky nezú častnil.  

Lhůta dodání / časový 
harmonogram pln ění / doba 
trvání zakázky 

nejpozd ěji do 30.9. 2013  

Místo dodání / p řevzetí pln ění Požární stanice Brno, Lidická 61, 602 00 Brno, budova 
KOPIS Cihlářská 26a, 602 00 Brno 

Hodnotící kritéria · nejnižší nabídková cena  

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele 

· Kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v 
něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán  

· Kopie dokladu o oprávnění k podnikání 
· Doklad osvědčující odbornou způsobilost 

dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím 
odbornou způsobilost zabezpečuje 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchaze če 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na písemnou 
formu nabídky 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 
tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou 
jednat jménem uchazeče.  
Nabídka bude doručena v uzavřené obálce opatřené na 
přelepu razítkem a na přední straně výrazně označené 
„NEOTEVÍRAT – NABÍDKA – PS Lidická – 
rekonstrukce zp ůsobu vytáp ění“.  

Požadovaný jazyk nabídky Jazyk český 

Povinnost uchovávat 
doklady a umožnit kontrolu 

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude 
dodavatel zavázán povinností umožnit osobám oprávněným 
k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, 
provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, 
a to podobu danou právními předpisy k jejich archivaci  
(zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).  

Další požadavky na 
zpracování nabídky 

Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí, že zadavatel 
poté, co bude uzavřena smlouva s dodavatelem, který 
podal nejvhodnější nabídku, nebo poté, co bude výběrové 
řízení zrušeno, zveřejní na profilu zadavatele 
(https://www.softender.cz/mvcr) zprávu o posouzení a 
hodnocení nabídek, jejíž součástí budou mimo jiné i 



3 
 

identifikační údaje všech dodavatelů, kteří podali nabídku a 
informace o nabídkových cenách těchto uchazečů a 
vyslovuje s výše uvedeným souhlas. 
Součástí nabídky bude písemný návrh smlouvy podepsaný 
osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče.  
Uchazeč zpracuje nabídkovou cenu za splnění veřejné 
zakázky v českých korunách jako cenu nejvýše přípustnou 
a nepřekročitelnou a platnou po celou dobu plnění 
zakázky. Bude vyčíslena cena bez DPH, výše DPH, cena 
včetně DPH. 

Zadávací řízení se řídí 

§ 6 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, přičemž 
na zadávací řízení se neaplikují ustanovení zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů. 

Přílohy Příloha č. 1 výkaz výměr, projektová dokumentace  
Příloha č. 2 návrh smlouvy o dílo 

Podpis zadavatele plk. Ing. Jiří Pelikán 

 


